
令和６年３月１２日 

 

 

「だいしんマイベストフリーローン」ＷＥＢ申込の一時停止について 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「だいしんマイベストフリーローン」のＷＥＢ申込について、保証会社である㈱オーシー 

のシステム不具合により、申込受付が一時停止となっていることをお知らせ致します。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

１．対 象 商 品 

   だいしんマイベストフリーローン 

 

２．停 止 内 容 

   ＷＥＢ申込受付サービスの停止 

 

３．復 旧 時 期 

   未 定 

 

４．ＦＡＸ申請先 

   大分信用金庫 ０９７－５４３－８０４１宛に送付願います。 

   

  

以 上 

 

 

          

[お問い合わせ先] 

大分信用金庫 業務部 

℡：０１２０－１２０－８２７ 


